[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）

美作市パートナーシップ・ファミリーシップ宣誓内容変更届

年　　月　　日

美作市長　　　　様

届出者　　氏　　名
　　　　　（通称名　　　　　　　　　　　）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　美作市パートナーシップ・ファミリーシップの宣誓に関する規則第７条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	交付番号
	第　　　　　号

	変更内容（変更する内容について☑のうえ、ご記入ください。）

	□
	氏　名
※通称名を含む
	変更前

	変更後

	□
	住　所
	変更前

	変更後

	□
	その他
	内　容
	　□連絡先　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前

	変更後

	□
	子に関する届け出
	□届出内容の変更（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□届出している子の記載を終了する
（□成人に達成したため　□その他（　　　　　　　　　　））

（注意事項）届出内容に変更があった事実が確認できる書類を添付してください。

【美作市記載欄】
	本人確認処理
	個人番号カード・運転免許証・旅券・その他（　　　　　　　　　　　）